



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

JM Holding 2018 ApS

Uggeløsegård 17, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 93 23 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Niels Jacob Mossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Holding 2018 ApS Uggeløsegård 17 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 93 23 26
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jacob Mossing
Revisor	Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Associeret virksomhed	The PRM ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -12.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.497 mod 276.546 sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.750	-12.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	370.247	288.546
Resultat før skat	366.497	276.546
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	366.497	276.546
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.247	288.546
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	-45.550	-12.000
Disponeret i alt	366.497	276.546

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>613.793</u>	<u>313.546</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>613.793</u>	<u>313.546</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>613.793</u>	<u>313.546</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>27.700</u>	<u>19.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.700</u>	<u>19.875</u>
	Aktiver i alt	<u>641.493</u>	<u>333.421</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.793	288.546
Overført resultat	62.450	-12.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	637.743	326.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	6.875
Gældsforpligtelser i alt	3.750	6.875
Passiver i alt	641.493	333.421

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0	0
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	288.546	-12.000	0	276.546
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	288.546	-12.000	0	326.546
Resultatandel	0	300.247	-45.550	56.500	311.197
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Udloddet udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
	50.000	468.793	62.450	56.500	637.743

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	395.247	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>395.247</u>	<u>25.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	288.546	0	
Årets resultat fra kapitalandele	0	288.546	
Udbytte	<u>-70.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>218.546</u>	<u>288.546</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>613.793</u>	<u>313.546</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The PRM ApS, Rudersdal	50 %	<u>1.227.586</u>	<u>740.495</u>
		<u>1.227.586</u>	<u>740.495</u>

Årsrapporten for JM Holding 2018 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
